

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD13321

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - parkovací místa u hřbitova

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 06048307

AF-PROSTAVBY, s.r.o. DIČ: CZ 06048307

Projektant: IČ:

ViaDesign s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	619 086,48
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	619 086,48	130 008,16
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	749 094,64
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD13321

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - parkovací místa u hřbitova

Místo: Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč: AF-PROSTAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

619 086,48

749 094,64

SO 101 Parkovací plochy

554 086,48

670 444,64

STA

SO 101 Parkovací plochy

554 086,48

670 444,64

Soupis

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

78 650,00

STA

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

78 650,00

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - parkovací místa u hřbitova

Objekt:

SO 101 - Parkovací plochy

Soupis:

SO 101 - Parkovací plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

AF-PROSTAVBY, s.r.o.

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

06048307

DIČ:

CZ 06048307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

554 086,48

DPH základní
snížená

Základ daně

554 086,48

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

116 358,16

0,00

Cena s DPH

v CZK

670 444,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - parkovací místa u hřbitova

Objekt:

SO 101 - Parkovací plochy

Soupis:

SO 101 - Parkovací plochy

Místo:

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

AF-PROSTAVBY, s.r.o.

Datum:

4. 5. 2022

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

554 086,48

HSV - Práce a dodávky HSV

554 086,48

1 - Zemní práce

168 218,71

2 - Zakládání

868,00

5 - Komunikace pozemní

208 495,76

8 - Trubní vedení

5 011,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

132 609,40

997 - Přesun sutě

25 249,03

998 - Přesun hmot

13 634,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - parkovací místa u hřbitova
Objekt: SO 101 - Parkovací plochy
Soupis: **SO 101 - Parkovací plochy**

Místo:

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: AF-PROSTAVBY, s.r.o.

Datum: 4. 5. 2022
Projektant: ViaDesign s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							554 086,48	
D HSV Práce a dodávky HSV							554 086,48	
D 1 Zemní práce							168 218,71	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	25,000	650,00	16 249,99	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211101					
VV			odvoz a likvidace v režii zhotovitele					
VV			25					
					25,000			
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	52,000	250,00	13 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107123					
VV			"odkop kce ŠD tl.300mm" 52					
					52,000			
3	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	52,000	320,00	16 640,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107143					
VV			"napojení u obrub asfalt tl.100mm" 52					
					52,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,000	52,00	676,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111					
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	108,979	156,00	17 000,72	CS ÚRS 2022 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104					
VV			"pro nové kce tl.410mm" 0,41*(160+(0,65*(22+50+52+13)))					
VV			"pro nové kce tl.240mm" 0,24*(7+(0,35*7))					
VV			"pro zatravnění tl.100mm" 0,1*46					
VV			Součet					
					102,111			
					2,268			
					4,600			
					108,979			
6	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,375	1 230,00	4 151,25	CS ÚRS 2022 01
PP			Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131213711					
VV			"pro novou DV" 1,5*1,5*1,5					
					3,375			
7	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,600	1 230,00	4 428,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212121 "drenážní žebro" 0,5*2*1,2 "napojení DV" 3,2*1,5*0,5 Součet		1,200 2,400 3,600			
8	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,378	125,00	13 672,25	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162551108 uvažovaná skládka BpH - Cihelna 3km "odkop" 108,979+3,375+3,6 "zásyp"-1*6,576 Součet		115,954 -6,576 109,378			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	115,954	150,00	17 393,10	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC PSC VV VV VV					
			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201 Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti. "skládka" 109,378 "meziskládka v místě stavby" 6,576 Součet		109,378 6,576 115,954			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	196,880	200,00	39 376,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC PSC VV					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 1,8*109,378		196,880			
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	12,098	450,00	5 444,10	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV					
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101 "drenážní žebro" 0,5*2*1,2 "napojení DV" (3,2*1,5*0,5)-(3,2*0,018) "nová DV" (1,5*1,5*1,5)-(1,5*0,93) "dosyp k obrubě - zemina zpětně z odkopů" 0,08*(5,2+77) Součet		1,200 2,342 1,980 6,576 12,098			
12	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	8,645	380,00	3 285,10	CS ÚRS 2022 01
			PP VV VV VV					
			štěrkodrt' frakce 0/32 "napojení DV" ((3,2*1,5*0,5)-(3,2*0,018))*2 "nová DV" ((1,5*1,5*1,5)-(1,5*0,93))*2 Součet		4,685 3,960 8,645			
13	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	2,400	395,00	948,00	CS ÚRS 2022 01
			PP VV					
			kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 "drenážní žebro" 0,5*2*1,2*2		2,400			
14	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	46,000	42,00	1 932,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC VV					
			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003 "ohumusování" 46		46,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	8,280	600,00	4 968,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		46*0,1*1,8		8,280			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	46,000	36,00	1 656,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
	VV		46		46,000			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,840	380,00	699,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		46*0,04		1,840			
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	304,500	22,00	6 699,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112					
	VV		213+(0,65*(22+50+52+13))+(0,35*7)		304,500			
D 2 Zakládání							868,00	
19	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	8,000	37,00	296,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141112					
	VV		"drenážní žebro" (2*0,5*1,2)+(2*2*1,2)+(2*0,5*2)		8,000			
20	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	8,800	65,00	572,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		"drenážní žebro" (2*0,5*1,2)+(2*2*1,2)+(2*0,5*2)		8,000			
	VV		8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,800			
D 5 Komunikace pozemní							208 495,76	
21	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	160,000	110,00	17 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564730011					
	VV		"nová kce stání" 160		160,000			
22	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	190,800	125,00	23 850,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564760111					
	VV		"nová kce stání" 160+(0,4*77)		190,800			
23	K	564851011.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	52,000	125,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011.1					
	VV		"nová kce napojení ŠDa 0/63" 52		52,000			
24	K	564851011.2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	59,000	125,00	7 375,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011.2					
	VV		"nová kce napojení ŠDa 0/32" 52		52,000			
	VV		"nová kce chodníku ŠDa 0/32" 7		7,000			
	VV		Součet		59,000			
25	K	56515.R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a se zhutněním asfaltu tl 70 mm š do 1,5 m - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	52,000	410,00	21 320,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a se zhutněním asfaltu tl 70 mm š do 1,5 m - RUČNÍ POKLÁDKA					
	VV		"nová kce napojení" 52		52,000			
26	K	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	10,000	510,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569751111					
	VV		"nová krajnice" 10		10,000			
27	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	52,000	47,00	2 444,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111					
	VV		"nová kce napojení 0,7kg/m2" 52		52,000			
28	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	52,000	32,00	1 664,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231108					
	VV		"nová kce napojení" 52		52,000			
29	K	57713.R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním asfaltu tl. 40 mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	52,000	410,00	21 320,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním asfaltu tl. 40 mm - RUČNÍ POKLÁDKA					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		"nová kce napojení" 52		52,000			
30	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	220,00	1 540,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110					
	VV		"nová kce chodníku" 7		7,000			
31	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	7,210	356,00	2 566,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,210			
32	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	160,000	220,00	35 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596412212					
	VV		"nová kce stání" 160		160,000			
33	M	5924.R	dlažba DRENÁŽNÍ tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	163,200	380,00	62 016,00	
	PP		dlažba DRENÁŽNÍ tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
	VV		160*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		163,200			
	D	8	Trubní vedení				5 011,20	
34	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	3,200	39,00	124,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého pinostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315241					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.					
	VV		"napojení DV" 3,2		3,200			
35	K	8959.R	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců - včetně dodání	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců - včetně dodání					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogu.					
36	K	899211112	Osazení mříží s rámem hmotností přes 50 do 100 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotností jednotlivě přes 50 do 100 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899211112					
37	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
PP			mříž vtoková litinová plochá 500x500mm					
38	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	3,200	27,00	86,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722112					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
39	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111					
40	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 01
PP			informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					
VV			"IP 11b" 1					
VV			"IP 11c" 2					
VV			Součet					
41	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
PP			dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm					
VV			"E8e" 1					
42	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511112					
VV			"přesun DZ" 1					
VV			"nové DZ" 3					
VV			Součet					
43	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	4,000	520,00	2 080,00	CS ÚRS 2022 01
PP			patka pro sloupek AI D 60mm					
44	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	3,000	410,00	1 230,00	CS ÚRS 2022 01
PP			sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m					
45	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	7,000	28,00	196,00	CS ÚRS 2022 01
PP			svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
46	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	3,000	15,00	45,00	CS ÚRS 2022 01
PP			víčko plastové na sloupek D 60mm					
47	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	24,000	52,00	1 248,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111112					
VV			"V10a/b 0,125" 24					
48	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	24,000	12,00	288,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915611111					
49	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	96,000	220,00	21 120,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111122					
VV			"nový II.řádek" 2*48					
50	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,979	2 600,00	2 545,40	CS ÚRS 2022 01
PP			kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
VV			0,1*96					
VV			9,6*0,102 'Přepočtené koeficientem množství					
51	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	139,000	220,00	30 580,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
VV			77+59+1+2					
					139,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	79,000	195,00	15 405,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		"77+2%" 79		79,000			
53	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	61,000	310,00	18 910,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		"59+2%" 61		61,000			
54	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		"LV" 1		1,000			
	VV		"PV" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřícením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
	VV		5,2		5,200			
56	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	6,000	156,00	936,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		"5,2+2%" 6		6,000			
57	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,200	3 200,00	7 040,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
	VV		(0,05*0,25*139)+(0,04*0,2*48)+(0,05*0,3*5,2)		2,200			
58	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	66,000	91,00	6 006,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
59	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	66,000	126,00	8 316,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		"napojení u obrub tl.110mm" 66		66,000			
60	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	10,000	17,00	170,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909612					
	VV		"tl.150mm" 10		10,000			
61	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006132					
	VV		"přesun DZ" 1		1,000			
D		997	Přesun sutě				25 249,03	
62	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,755	450,00	1 239,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		2,665+0,09		2,755			
63	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,200	350,00	11 970,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		31,2+3			34,200		
64	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,220	450,00	5 499,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875					
	VV		12,22			12,220		
65	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	49,175	125,00	6 146,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		uvažovaná skládka BpH - Cihelna 3km					
	VV		beton					
	VV		"obrubka" 13*0,205			2,665		
	VV		"bet. patka" 0,09			0,090		
	VV		kamenivo					
	VV		"odkop kce ŠD tl.300mm" 52*0,3*2			31,200		
	VV		"tl.150mm" 10*0,15*2			3,000		
	VV		asfalt					
	VV		"napojení u obrub asfalt tl.100mm" 52*0,1*2,35			12,220		
	VV		Součet			49,175		
66	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	98,350	4,00	393,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		"uvažovaná skládka BpH - Cihelna 3km" 2*49,175			98,350		
	D	998	Přesun hmot				13 634,38	
67	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	109,075	125,00	13 634,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - parkovací místa u hřbitova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

AF-PROSTAVBY, s.r.o.

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

06048307

DIČ:

CZ 06048307

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

65 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 650,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

78 650,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - parkovací místa u hřbitova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

AF-PROSTAVBY, s.r.o.

Datum:

4. 5. 2022

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

65 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

22 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem - parkovací místa u hřbitova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel:

město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

AF-PROSTAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 000,00

1	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Průzkum výskytu odpadu

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Geodetické práce před výstavbou

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Geodetické práce po výstavbě

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

22 000,00

5	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Vybavení staveniště

6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Dopravní značení na staveništi

7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Zrušení zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost

6 000,00

8	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Ostatní zkoušky

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST